
Id: RNUMQHPUUSUNCPUJBSVRUULXU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/92/2011
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 5 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Kołbaskowo 

Na podstawie art. 35 ust.1 i art. 40 ust.2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 tekst jednolity; z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 167 poz.1759; z 2004r. nr 102, poz.1055, nr 116, poz. 1203; z 2005r. nr 172, 
poz.1441, nr 175, poz. 1457; z 2006r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337; z 2007r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, 
nr  173,  poz.  1218;  z 2008r.  nr  180,  poz.  1111,  nr  223,  poz.  1458;  z 2009r.  nr  52,  poz.  420,  nr  157,  poz.  1241; 
z 2010r. nr 28, poz. 142, nr 28, poz. 146, nr 106, poz. 675, z 2011r. nr 21, poz.113, nr 117, poz. 679, nr 134, poz. 
777) 

Rada Gminy Kołbaskowo, uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  XV/201/04  Rady  Gminy  Kołbaskowo  z dnia  26  kwietnia  2004r.(Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego nr 42, poz. 794; z 2011r. nr 48, poz. 820) w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy 
Kołbaskowo wprowadza się następujące zmiany: w załącznikach nr 11 i 12 stanowiących statuty sołectw Przecław 
i Smolęcin,  w §19  dodaje  się  ust.5 w brzmieniu:  „  5. W przypadku,  gdy  sołtys  nie  zwołuje  zebrania  sołeckiego 
z inicjatywy uprawnionych podmiotów lub w przypadku stwierdzenia innych nieprawidłowości w funkcjonowaniu 
sołectwa,  wójt  ma  prawo  zwołać  zebranie  wiejskie  z własnej  inicjatywy  jak  również  wnioskować  o odwołanie 
sołtysa lub Rady Sołeckiej przez zebranie wiejskie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  14  dni  po  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Wierzbicki



Id: RNUMQHPUUSUNCPUJBSVRUULXU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przed podjęciem uchwały przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectw na zebraniach wiejskich 
w dniu  23  sierpnia  2011r.  w sołectwie  Przecław  oraz  w dniu  1 września  2011r.  w sołectwie  Smolęcin.  Podczas 
zebrań wiejskich w wymienionych sołectwach zostały podjęte uchwały aprobujące zmianę statutu. 


